Diffamant tamen hos cœlesti fulmine, donec
 Perentissi cessant, suppicioque gemunt.
 Urbis prelati Samyri stravere beatos,
 Sed mortis speciem non reperire quo.
 Xerxes rex sanctis construxit nobile templum,
 In quo sanctorum plurima mira micant.
 Pro Juda sumptum voluit Deus esse Mathiam.
 Ex decies septem sorte jubente viris.
 Hic verbi virtute sacri confundit Hebraeos,
 Dum caecos propria lege probavit eos.
 Barnabas in metro veniat, metro licet hostis
 Sit nomen, ratio vox sit Hebreæ tamen.
 Filius est dictus solaminis, almus eundem
 Spiritus elegit, suppositique sibi.
 Ex septem decies fuit hic pariterque duobus
 Discipulis socius, Paule beate, tuus.
 Jam conversus eras anno, pie Paule, secundo.
 Ut subjecta sibi venit ad astra Jhesus.
 Ante Joseph dictus fuerat, qui vendidit agrum.
 Misit apostolicis gressibus omne suum.
 Hinc et apostolus est dictus, quod factus eorum
 Nuncius et Christi, nuncia vera tulit.
 Passus in urbe cadit Salamina, torquet eundem
 Livor Hebreus, equo distrahit, igne cremat.
 Tu mare ne sanctus mittatur, surripit illum
 Turba fidelis, cum clam sepelire studens.
 Lucas testatur quod post tormenta Johannis,
 Marcus qui fuerat intumulavit eum.
 Iстis expositis mihi gesta Georgius offert.
 Quæ legi verso margine scripta libri.
 Exemplis volui duros mollire. rudesque
 Informare, graves fleetere voce mea.
 Qui cano militiam faveas mihi, sancte Georgi.
 Cum sis mirificus miles ad arma Dei

Miracula que fecit
 Deus pro sancto
 Georgio

Pauperibus tribuit larga possessa tribunus.
 Qui de Capadocum gente beatus erat.
 In partes rota dira decem distorserat illum.
 Sed quæ fecit Adam dextra refecit eum.
 Feerat hic Christus, cum multis millibus urbis?
 Angelicæ, pugilis ductus amore sui.
 Tyro tronus veteres Daciani fronde virere,
 Et fructu fecit surgere ligna novo:
 Te fissam mendax in abyssum mersit Apollo,
 Idola comminuit quæ nituere tua.
 Qui putres cineres amnis jacuere ducentis,
 Ad se delato pulvere stare jubet.
 Surgunt bis centum triginta duoque reducti
 In vitam, Lobel praefuit unus eis.
 Poseunt baptismum signo crucis, est ibi natus
 Fons, quo tinteta madet turba renata Deo;
 Ire sacer miles clamaverat in Paradysum,
 Nullus ad hanc vocem visus adesse fuit.
 Ad lavaerum veniunt jam millia multa virorum
 Turbaque fœminea, sponsaque clara diu's
 Dum suspensa fuit per crines, cæsa, cruenta.
 Mundari lavacro blanda sitivit ovis.
 Nubes de coelo descendit, qua sibi palmas
 Humeectans miles, mundificavit eam.
 Decollata petit cœlum, milesque triumphan
 Sub gladio sumit præmia pulera poli.
 Hinc præconcessit Dominus, qui præmia poscit
 Suppliciter sancti sumet amore viri.
 Illius meritis mihi, Christe, remitte reatum.
 Et tecum facias post mea fata locum.
 Hæreticis postquam sunt talia dicta Tholosq;
 Clam rident, caleant sub pede sacra suæ
 Hic Jacobitanus primo reverent capellam
 Sancti Romani qui temere diu